
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 

Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

                          usp.cb@istruzione.it 

      IL DIRIGENTE 

VISTA la nota Ministeriale del 18.03.2019 Prot. N° 422 concernente la dotazione organica del 

personale docente per l’A.S. 2019/2020;  

VISTO il C.C.N.I. del 06.03.2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA; 

VISTA l’O.M. N° 203 dell’08.03.2019 relativa alla mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA per l’a.s. 2019/20; 

VISTA la nota USP prot. 2470 del 30 maggio 2019 relativa alla  “Dotazione Organica del 

personale docente della scuola secondaria di I grado per l’a.s. 2019/20”; 

VISTA la nota dell’Istituto Comprensivo “Colozza” di Campobasso, pervenuta in data 

27.06.2019, nella quale il Dirigente comunica la disponibilità di una cattedra della 

classe di concorso AJ56 Strumento musicale – Pianoforte, a seguito della variazione 

dello stato giuridico di un docente per passaggio ad altra amministrazione; 

CONSIDERATO  che lo stato giuridico del docente è variato prima del termine ultimo di comunicazione 

al SIDI delle domande di mobilità e dei posti disponibili,  previsti dall’O.M. 203 dell’8 

marzo 2019;  

CONSIDERATO che la scuola al fine di definire la posizione di carriera del docente, per inquadramento 

presso altra amministrazione, ha dovuto sospendere la posizione di cessazione al 

sistema infomatizzato SIDI-MIUR senza riuscire a ripristinarla successivamente 

            

 DISPONE 

La rettifica delle disponibilità dei posti in Organico di Diritto della scuola Secondaria di 1° grado dell’a.s. 

2019/20 , per la classe di concorso AJ56 Strumento musicale –Pianoforte, con incremento di 1 posto presso 

l’Istituto Comprensivo “Colozza” di Campobasso, utile per le operazioni di mobilità. 

 

IL DIRIGENTE 

Marialuisa FORTE 
 

 
 

 

 
 

Ai Dirigenti Scolastici 

Istituti Comprensivi / Omnicomprensivi della provincia di Campobasso - LORO SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali - LORO SEDI  

Al sito web 

mailto:usp.cb@istruzione.it

		2019-06-28T06:23:33+0000
	FORTE MARIALUISA


		2019-06-28T08:26:16+0200
	Campobasso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE.U.0002918.28-06-2019




